
Uchwała Nr LIV/630/23
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 28 kwietnia 2023 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 529 734,60 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 143 000,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 551 623,47 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 164 888,87 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 125 066 601,85 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 773 546,87 zł
                                                                                  majątkowe 18 293 054,98 zł
                                                                 - wydatki 152 655 757,85 zł
                                                                      w tym: bieżące 114 316 206,21 zł
                                                                                  majątkowe 38 339 551,64 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2023 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 2.529.734,60 zł. dotyczą:
- zwrotu z rachunku wydatków niewygasłych niewykorzystanych środków w terminie na rachunek bieżący gminy
(129.581,60 zł.),
- środków związanych ze zmiana ewidencji wpływów klasyfikacji budżetowej paragrafu dochodów z § 0670 na § 0830
(kwoty: 870.000,00 zł. i 1.273.000,00 zł.),
- środki z budżetu państwa na dofinansowanie zadania "Korpus Wsparcia Seniora" (48.153,00 zł.),
- środków z PUP w Środzie Śląskiej w związku z podpisana umową na zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac
interwencyjnych (9.000,00 zł.),
- planowanych w br. wpływów środków z WFOŚ i GW na realizacje programu "Ciepłe Mieszkanie" (200.000,00 zł.).
Zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 2.143.000,00 zł. dotyczą środków związanych ze zmianą
ewidencji wpływów klasyfikacji budżetowej paragrafu dochodów z § 0670 na § 0830.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 551.623,47 zł. i 164.888,87 zł. są
wynikiem zmian dokonanch po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt kwot planów wydatków w działach
bieżących i majątkowych realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.


